Estado de Goiás
CÂIuARA MUNICIPAL DE EDÉn

PORTARIA N' 130. DE 15 DE ABRIL DE'2O24

"Nomeia Comissão especial para
avaliação e classiÍicação em processo de
disposiçâo de bens"

A PRESIDENTE »a cÂuaRA MITNICIPAL DE EDEIA, Estado de Goiás, no
uso das atribuições legais e na forma da lei que lhe confere o art. 37,II e XIV, da lei
Orgânica do Município de Edéia, bem como art.12 da Lei 61912010.

RESOLVE:

Aú lo Nomear, GUILHERME CARVALHO DE ALMEIDA, ORISVALDO
ANTÔNTO DE SOUSA BORGES E EDINEIA DO CARMO LAGAMBA CHAVES,
para sob a Presidência do primeiro, comporem a Comissão Especial para avaliação e
classificação em processo de disposição de bens móveis desta Câmara Municipal.

Art.2" Esta Portaria entra em vigor na presente data.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE EDÉIA,
Estado de Goiás, aos 15 de abril de2024.

GILLENE AP FERNANDES DA
Presidente

Av. Elson Tavares de Freitas- FoN]=-,34g2-116g-Edéia-Go
E-mail: camaraedeia@hotmail.com site: www.camaraedeia.go.gov.br